
CIV Junior Magione

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Qualifica 1

 Po. 1 - # 52 MANCINI M. 1:20.612
Migliore

1 1:42.790 + 22.178 12:10:14.383

2 1:24.761 + 04.149 12:11:39.144

3 1:22.772 + 02.160 12:13:01.916

4 1:21.681 + 01.069 12:14:23.597

5 1:21.614 + 01.002 12:15:45.211

6 1:21.290 + 00.678 12:17:06.501

7 1:21.081 + 00.469 12:18:27.582

8 1:21.152 + 00.540 12:19:48.734

9 1:20.612 --------- 12:21:09.346

 Po. 2 - # 71 FINO L. + 00.276
Diff. Primo

1 1:36.264 + 15.376 12:09:09.923

2 1:26.874 + 05.986 12:10:36.797

3 1:25.583 + 04.695 12:12:02.380

4 1:22.101 + 01.213 12:13:24.481

5 1:21.326 + 00.438 12:14:45.807

6 1:21.130 + 00.242 12:16:06.937

7 1:20.888 --------- 12:17:27.825

 Po. 3 - # 95 KORPORAAL J. + 00.906
Diff. Primo

1 1:33.691 + 12.173 12:08:21.938

2 1:26.251 + 04.733 12:09:48.189

3 1:52.935 + 31.417 12:11:41.124

4 1:34.212 + 12.694 12:13:15.336

5 1:22.259 + 00.741 12:14:37.595

6 1:21.974 + 00.456 12:15:59.569

7 1:22.026 + 00.508 12:17:21.595

8 1:21.518 --------- 12:18:43.113

9 1:21.933 + 00.415 12:20:05.046

 Po. 4 - # 51 MASTROSIMONE C.+ 01.146
Diff. Primo

1 1:39.922 + 18.164 12:07:52.009

2 1:28.516 + 06.758 12:09:20.525

3 1:25.215 + 03.457 12:10:45.740

4 1:23.441 + 01.683 12:12:09.181

5 1:24.315 + 02.557 12:13:33.496

6 1:22.098 + 00.340 12:14:55.594

7 1:23.952 + 02.194 12:16:19.546

8 1:22.387 + 00.629 12:17:41.933

9 1:24.610 + 02.852 12:19:06.543

10 1:21.758 --------- 12:20:28.301

 Po. 5 - # 49 DI VEROLI V. + 01.254
Diff. Primo

1 1:35.814 + 13.948 12:10:36.971

2 1:24.474 + 02.608 12:12:01.445

3 1:23.434 + 01.568 12:13:24.879

4 1:22.221 + 00.355 12:14:47.100

5 1:21.981 + 00.115 12:16:09.081

6 1:22.248 + 00.382 12:17:31.329

7 1:22.271 + 00.405 12:18:53.600

8 1:21.866 --------- 12:20:15.466

 Po. 6 - # 64 PAGLIONI A. + 01.317
Diff. Primo

1 1:28.498 + 06.569 12:08:54.522

2 1:25.250 + 03.321 12:10:19.772

3 1:23.763 + 01.834 12:11:43.508

4 1:23.285 + 01.356 12:13:06.793

5 1:23.028 + 01.099 12:14:29.802

6 1:22.250 + 00.321 12:15:52.052

7 1:21.929 --------- 12:17:13.981

8 1:22.726 + 00.797 12:18:36.707

9 1:22.453 + 00.524 12:19:59.160

10 1:22.382 + 00.453 12:21:21.542

 Po. 7 - # 11 RIZZI L. + 01.490
Diff. Primo

1 1:37.386 + 15.284 12:07:23.467

2 1:27.539 + 05.437 12:08:51.006

3 1:25.059 + 02.957 12:10:16.065

4 1:23.364 + 01.262 12:11:39.429

5 1:23.408 + 01.306 12:13:02.837

6 1:22.696 + 00.594 12:14:25.533

7 1:25.746 + 03.644 12:15:51.279

8 1:23.383 + 01.281 12:17:14.662

9 1:22.102 --------- 12:18:36.764

10 1:22.278 + 00.176 12:19:59.042

11 1:22.412 + 00.310 12:21:21.454

 Po. 8 - # 7 DURDIS R. + 01.798
Diff. Primo

1 1:33.872 + 11.462 12:07:02.853

2 1:26.166 + 03.756 12:08:29.019

3 1:24.205 + 01.795 12:09:53.224

4 1:23.574 + 01.164 12:11:16.798

5 1:23.405 + 01.995 12:12:40.203

6 1:23.206 + 00.796 12:14:03.409

7 1:23.056 + 00.646 12:15:26.465

8 1:23.236 + 00.826 12:16:49.701

9 1:22.912 + 00.502 12:18:12.613

10 1:22.410 --------- 12:19:35.023

11 1:22.667 + 00.257 12:20:57.690

 Po. 9 - # 77 KRSEVAN T. + 01.946
Diff. Primo

1 1:33.992 + 11.434 12:08:39.291

2 1:25.319 + 02.761 12:10:04.610

3 1:23.528 + 00.970 12:11:28.138

4 1:23.078 + 00.520 12:12:51.216

5 1:22.937 + 00.379 12:14:14.153

6 1:22.843 + 00.285 12:15:36.996

7 1:22.679 + 00.121 12:16:59.675

8 1:23.558 + 01.000 12:18:23.233

9 1:22.558 --------- 12:19:45.791

10 1:22.765 + 00.207 12:21:08.556

 Po. 10 - # 45 DE NOVELLIS M. + 02.017
Diff. Primo

1 1:36.556 + 13.927 12:09:18.769

2 1:26.116 + 03.487 12:10:44.885

3 1:24.371 + 01.742 12:12:09.256

4 1:23.265 + 00.636 12:13:32.521

5 1:22.840 + 00.211 12:14:55.361

6 1:23.379 + 00.750 12:16:18.740

7 1:23.696 + 01.067 12:17:42.436

8 1:23.308 + 00.679 12:19:05.744

9 1:22.629 --------- 12:20:28.373

 Po. 11 - # 18 VIANELLO S. + 02.128
Diff. Primo

1 1:40.742 + 18.002 12:10:14.855

2 1:24.517 + 01.777 12:11:39.372

3 1:24.026 + 01.286 12:13:03.398

4 1:23.019 + 00.279 12:14:26.417

5 1:23.068 + 00.328 12:15:49.485

6 1:23.774 + 01.034 12:17:13.259

7 1:24.313 + 01.573 12:18:37.572

8 1:22.740 --------- 12:20:00.312

 Po. 12 - # 12 FERRUCCI S. + 02.190
Diff. Primo

1 1:44.150 + 21.348 12:10:14.774

2 1:24.969 + 02.167 12:11:39.743

3 1:23.961 + 01.159 12:13:03.704

4 1:23.034 + 00.232 12:14:26.738

5 2:24.734 + 1:01.932 12:16:51.472

6 1:37.060 + 14.258 12:18:28.532

7 1:22.901 + 00.099 12:19:51.433

8 1:22.802 --------- 12:21:14.235

 Po. 13 - # 19 CONTU F. + 02.192
Diff. Primo

1 1:34.101 + 11.297 12:08:51.401

2 1:25.064 + 02.260 12:10:16.465

3 1:23.756 + 00.952 12:11:40.221

4 1:23.608 + 00.804 12:13:03.829

5 1:23.627 + 00.823 12:14:27.456

6 1:23.645 + 00.841 12:15:51.101

7 1:22.804 --------- 12:17:13.905

8 1:23.397 + 00.593 12:18:37.302

9 1:23.335 + 00.531 12:20:00.637

10 1:23.482 + 00.678 12:21:24.119

 Po. 14 - # 42 BRANDELLO A. + 02.304
Diff. Primo

1 1:37.858 + 14.942 12:08:34.827

2 1:31.381 + 08.465 12:10:06.208

3 1:25.327 + 02.411 12:11:31.535

4 1:33.508 + 10.592 12:13:05.043

5 1:23.863 + 00.947 12:14:28.906

6 1:23.614 + 00.698 12:15:52.520

7 1:22.987 + 00.071 12:17:15.507

8 1:23.019 + 00.103 12:18:38.526

9 1:22.916 --------- 12:20:01.442

10 1:23.190 + 00.274 12:21:24.632

Fastest lap: 1:20.612 
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CIV Junior Magione

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Qualifica 1

 Po. 15 - # 26 RUPELLI T. + 02.338
Diff. Primo

1 1:42.183 + 19.233 12:08:03.311

2 1:26.333 + 03.383 12:09:29.644

3 1:24.632 + 01.682 12:10:54.276

4 1:28.810 + 05.860 12:12:23.086

5 1:55.251 + 32.301 12:14:18.337

6 1:37.485 + 14.535 12:15:55.822

7 1:23.340 + 00.390 12:17:19.162

8 1:22.951 + 00.001 12:18:42.113

9 1:22.950 --------- 12:20:05.063

 Po. 16 - # 55 GIOVANNINI L. + 02.368
Diff. Primo

1 1:34.533 + 11.553 12:07:12.118

2 1:26.786 + 03.806 12:08:38.904

3 1:34.576 + 11.596 12:10:13.480

4 1:25.719 + 02.739 12:11:39.199

5 1:24.243 + 01.263 12:13:03.442

6 1:23.141 + 00.161 12:14:26.583

7 1:22.980 --------- 12:15:49.563

8 1:23.733 + 00.753 12:17:13.296

9 1:23.756 + 00.776 12:18:37.052

10 1:23.469 + 00.489 12:20:00.521

11 1:23.680 + 00.700 12:21:24.201

 Po. 17 - # 33 PETRIC N. + 02.728
Diff. Primo

1 1:35.745 + 12.405 12:09:42.098

2 1:24.843 + 01.503 12:11:06.941

3 1:23.803 + 00.463 12:12:30.744

4 1:23.637 + 00.297 12:13:54.381

5 1:23.340 --------- 12:15:17.721

6 1:40.212 + 16.872 12:16:57.933

7 1:29.495 + 06.155 12:18:27.428

8 1:23.580 + 00.240 12:19:51.008

9 1:23.391 + 00.051 12:21:14.399

 Po. 18 - # 30 SCISCIANI R. + 02.752
Diff. Primo

1 1:35.973 + 12.609 12:08:15.451

2 1:26.825 + 03.461 12:09:42.276

3 1:24.397 + 01.033 12:11:06.673

4 1:24.406 + 01.042 12:12:31.079

5 1:23.464 + 00.100 12:13:54.543

6 1:23.387 + 00.023 12:15:17.930

7 1:24.257 + 00.893 12:16:42.187

8 1:23.982 + 00.618 12:18:06.169

9 1:23.432 + 00.068 12:19:29.601

10 1:23.364 --------- 12:20:52.965

 Po. 19 - # 6 GERMANI C. + 03.039
Diff. Primo

1 1:35.347 + 11.696 12:07:32.063

2 1:25.967 + 02.316 12:08:58.030

3 1:26.439 + 02.788 12:10:24.469

4 1:24.948 + 01.297 12:11:49.417

5 1:24.504 + 00.853 12:13:13.921

6 1:24.180 + 00.529 12:14:38.101

7 1:23.901 + 00.250 12:16:02.002

8 1:23.792 + 00.141 12:17:25.794

9 1:24.029 + 00.378 12:18:49.823

10 1:23.651 --------- 12:20:13.474

 Po. 20 - # 23 LUPO JUNIOR A. + 03.150
Diff. Primo

1 1:43.006 + 19.244 12:10:29.035

2 1:27.436 + 03.674 12:11:56.471

3 1:25.330 + 01.568 12:13:21.801

4 1:24.523 + 00.761 12:14:46.324

5 1:23.762 --------- 12:16:10.086

6 2:15.381 + 51.619 12:18:25.467

7 1:33.598 + 09.836 12:19:59.065

8 1:23.948 + 00.186 12:21:23.013

 Po. 21 - # 5 LUKACS T. + 03.509
Diff. Primo

1 1:32.892 + 08.771 12:06:53.148

2 1:26.388 + 02.267 12:08:19.536

3 1:25.546 + 01.425 12:09:45.082

4 1:24.856 + 00.735 12:11:09.938

5 1:24.537 + 00.416 12:12:34.475

6 1:24.387 + 00.266 12:13:58.862

7 1:28.677 + 04.556 12:15:27.539

8 1:24.437 + 00.316 12:16:51.976

9 1:24.474 + 00.353 12:18:16.450

10 1:24.218 + 00.097 12:19:40.668

11 1:24.121 --------- 12:21:04.789

 Po. 22 - # 21 GERMONE MONTAGNI M.+ 04.044
Diff. Primo

1 1:34.319 + 09.663 12:09:31.447

2 1:24.771 + 00.115 12:10:56.218

3 1:26.482 + 01.826 12:12:22.700

4 2:04.040 + 39.384 12:14:26.740

5 1:34.147 + 09.491 12:16:00.887

6 1:24.978 + 00.322 12:17:25.865

7 1:24.825 + 00.169 12:18:50.690

8 1:24.656 --------- 12:20:15.346

 Po. 23 - # 29 UBALDINI T. + 04.698
Diff. Primo

1 1:46.925 + 21.615 12:10:30.380

2 1:31.034 + 05.724 12:12:01.414

3 1:26.041 + 00.731 12:13:27.455

4 1:25.565 + 00.255 12:14:53.020

5 1:25.310 --------- 12:16:18.330

6 1:26.293 + 00.983 12:17:44.623

7 1:32.261 + 06.951 12:19:16.884

8 1:25.749 + 00.439 12:20:42.633

 Po. 24 - # 41 NORSCIA G. + 05.094
Diff. Primo

1 1:34.603 + 08.897 12:08:03.082

2 1:27.228 + 01.522 12:09:30.310

3 1:26.569 + 00.863 12:10:56.879

4 1:26.490 + 00.784 12:12:23.369

5 1:25.837 + 00.131 12:13:49.206

6 1:26.300 + 00.594 12:15:15.506

7 1:27.502 + 01.796 12:16:43.008

8 1:25.845 + 00.139 12:18:08.853

9 1:25.706 --------- 12:19:34.559

10 1:25.857 + 00.151 12:21:00.416

Fastest lap: 1:20.612 
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